Facture
Réf. : FA2304-0517
Réf. client : 57 Metal paravents/Facture 23401862 du 28.04.2023
Date facturation : 28/04/2023
Date échéance : 03/07/2023
Code client : CU2303-00141
Réf. commande : CO2303-0466 (57 Metal paravents/Accord devis du 22.03.223) /
22/03/2023Émetteur:
GKD Gebr. Kufferath AG
Metallweberstrasse 46
52353 Dueren
Allemagne
Tél.: 0442507029
Email: teamfrance@gkd.fr
Web: www.gkd-group.com
Adressé à:
ATELIERS SYNAPSES
42 RUE SAINT JUST
93130 NOISY-LE-SEC
France
Numéro TVA: FR88789320421
0% 4 055,00 4 u. 16 220,00Escale 7x1, en inox 316L, spires de 7x1 mm, entraxe 50x20,
tringles Ø 4 mm (idem échantillons soumis)
Traitement de surface: spires laqués en noir, tringles non-
traités
4 paravents 1.565 mm (spires) x 2.500 mm (tringles)
Sont inclus:
Panneaux fabriqués aux dimensions.
Boulon à œil tous les 230 mm
Laquage des spires en couleur noir.
Détail de la bordure des panneaux selon plan ci-joint :
Avec des sphères de finition pré-montés
Avec spires enroulés autour de la tringle
NB : Techniquement il ne sera pas possible de produire le
matériau laqué pour un seul panneau, nous devons de ce fait
acheter le matériau pour la totalité des 4 panneaux.
0% 1 525,00 1  1 525,00Logistique - Transport et emballage
Ce prix est valable sous réserve que l'adresse de livraison
soit accessible avec un semi-remorque (déchargement
effectué par vos soins)
0% 0,00 1 u. 0,00Si nous recevons votre commande cette semaine, une
expédition pourra être planifiée dans 4 semaines après
validation des plans et clarification de tous les détails
techniques et commerciaux.
Montants exprimés en Euros
Désignation TVA P.U. HT Qté Unité Total HT
Conditions de règlement:30% à cde - solde 30 jours (sous réserve
d'assurance)
Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: Sparkasse Düren
Code banque
Numéro de compte
Adresse: Düren
Nom du propriétaire du compte: GKD
Code IBAN: DE18 3955 0110 0000 1069 71
Code BIC/SWIFT: SDUEDE33XXX
Total HT 17 745,00
Total TTC 17 745,00
Payé 17 745,00
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
28/04/2023 17 745,00 Virement bancaire
1/1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)